
 

 
BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETO TARYBA 

 

Fakulteto tarybos nariams 

Fakulteto bendruomenės nariams 

 

 

 

PRANEŠIMAS 

DĖL BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETO TARYBOS POSĖDŽIO 

2023 m. lapkričio 14 d. 

Akademija 

 

Pranešame, kad kviečiamas Bioekonomikos plėtros fakulteto tarybos posėdis, kuris įvyks 

2023 m. lapkričio 22 d. (trečiadienį) 14.30 val. III rūmų 154 auditorijoje.  

 

Posėdžio darbotvarkė: 

 

1. Bioekonomikos plėtros fakulteto Tarybos nuolatinių Mokslo ir Studijų komisijų vardinio 

sąrašo tvirtinimas (D. Makutėnienė). 

2. Dėl Bioekonomikos plėtros fakulteto studentų baigiamųjų darbų vertinimo komisijų 

sudėties 2024 metams tvirtinimo (dekanas B. Vaznonis). 

3. Dėl Bioekonomikos plėtros fakulteto mokslinių darbų teikimo Lietuvos Mokslų 

Akademijos Jaunųjų mokslininkų ir doktorantų mokslinių darbų konkursui (A. Novikova). 

4. Dėl Bioekonomikos plėtros fakulteto studentų geriausių mokslinių darbų teikimo Lietuvos 

Mokslų Akademijos Aukštųjų mokyklų studentų mokslinių darbų konkursui (A. 

Novikova). 

5. Kiti klausimai. 

 

 

 

Bioekonomikos plėtros fakulteto  

tarybos pirmininkė                                                       Daiva Makutėnienė 

 

 

 

 


